AR 1604

3928600

70-1

SL000347-FS

| N

SL000349-FS SL000350-FS

SL000351-FS SL000351-FS Mi92104

4® O 2014 Annovi Reverberi Spa




AR 1604

Mos. Kop Onuncanne Kon-Bo Mpumeuanns il Mos. Kop OnucaHmne Kon-so [pumevaHunsn
1| 3920030| MepeAHW ONOPHDIA KPOHLITENH 48 | 2680031 Nlesas ronoska
2 | 3920040| 3agHMit ONOPHBIN KPOHLUTENH 49 | 750070| Bont TE M12x70 Cso
3 | 3920010| Kopnyc Hacoca 50 | 2689050 KnanaH
4 | 1520861| BonTt TE M12x20 Cso 51 180240 KonbLo pesnHosoe @ 31,34x3,53 X
5 820361| 3arnywka natyHHas 1/2"G Co 52 | 2680040| KpbiwKa ronoeku
6 180101| Konbuo pesunHoBoe @ 17,5x2 > 53| 130171 3arnywka 3/8" G S
7 720030 KonbLo pe3viHoBoe @ 22,22x2,62 54 | 2680150| Konbuo pe3uHoBoe @ 42,52x2,62 X
8 | 2240490| NepexogHuk CoH 55 | 1520650| KonbLio pesuHosoe @ 29,82x2,62 b
9 | 2240481 HwkHAs BO3AYyLWHAA Kamepa Cyl 56 900210 MepexopHuk 3/8" G(M)-(F) S
10 | 550190| Mem6paHa Bo3AyLHOW Kamepbl NBR 57 | 130491| MpaBblit knanax 3/8"-1/2"G(M)-(M)
11| 620234| Kpbiwka BO3AyLWHO Kamepbl aHOMpPOBaHHAs 58 | 130492 | NeBblit knanaw 3/8"-1/2"G(M)-(M) ©
12 | 180020\ BosaywHbiit KnanaH G 59 | 170131/ Tavika HakuaHas 1/2"
13| 380410| BonT TCEI M8x40 Co 60 | 2660060| MepexoaHnk Cu®
20
14 | 750040| Mpoknaaka @ 61 | 2680310| MepexopHnk 3/4"G-1/2"G [}

15 750030| MacnsaHbIn 6a4oK
16 | 1040060| Konbuo pe3nHoBOe @ 72,69x2,62
17 | 750050 Kpbiwka macnaHoro 6auka KpacHas
18 | 680350, BonT TCEI M8x35
19| 380241 LWain6a
20 650542| Mpoknagka
21| 3920020 LLaTyH 6pOH30BbI
22 | 2680080 Twnb3a
23 160691| 3anopHoe konbuo Ji 18
24 | 260700 Maney
25 | 2240060| MopueHb @72
550080| Mem6paHa pabouas
550085| Mem6paHa pabouas

62 | 1609002| MPenoxpaHUTeNbHbIN KnanaH

63 550450| Manka HakngHaa 3/4”

64 | 550460| Matpy6ok @ 18

Co 65 | 880831| KombLo pesnHosoe @ 15,54x2,62
66 | 851650| MatpyGok

67 751140 Konbuo pe3uHoBoe @ 47,22x3,53
68 | 751130| Mepexopgnnk 171/2 G (M)-(M)

69 390290| Konbuo pe3uHoBoe @ 29x3

70 750670| Manka HakugHas 1"1/2 G

71| 50267| Natpy6ok @ 40

72 | 540300| Bont TCEI M10x30

NBR 73 260230| KonbLo nopuwHsa

fiecmoratt 74| 180370| Bont TE M8x25

Bricokoe

)
=
=
3]
=
)
<
=

F N - J N NN NN N R R I N L Y

NN NG T N N N R S U O G N G U U O QY < Y~ NN U N S = Y G N P S Y YN

550086 MemGpara paGouan HPDS 75 | 2680190| Ban "C/C m-CM"
271 580090 Tapenbuaran waii6a 76 | 2680120| CanbHuk X
28 | 2240100 MepexopHmk (a) Css 77| 161050| 3anopHoe konbLo Bi 72
29 | 2240110| raiika M10 Inox B Cso 78 | 2680020| Onareyy A4
30| 850250 Bont TCEI M8x12 Co 79 | 2680220| Ban "C/F m-CF"
311 301N liansa 80 | 750920 Mogwmnkmk 3
32 | 1004701 3aumra kappara 81 | 2680021 Onareyy 3
33| 2680050 Beacwisatowynit koHTyp 82 | 2680130| Canbhmk X
34 | 1400120| Konbuo pesuHoBoe @ 145,72x2,62 & 83 | 2420250| Konbuo
35 | 2240270)  Konbuo pe3snHoBoe @ 67,95x2,62 X 84 | 160670 | Bont TE M10x25 Co
36 | 2680110 CanbHuK X
37 751280 MoawwunHukK 3
38 230340| 3anopHoe KonbLo Bi 80
39 | 2240540/ Konbuo
40 | 2680270| Ban "C/C m-SP" & C/SP
41| 2680340| NopwwunHMK
42 | 2680290| 3anopHoe KonbLo Bi 65
43 | 2680240| ®naney &
44 | 1400150| CanbHuk X
45 | 1400140| ®naney,
46 | 1400110/ Konbuo dpnaHua
47 | 2680030\ MMpasas ronoska
(a) M ncmonmb3yiite Gym-I€HTY CO CTOPOHDI ITOPLIHSA
<« > <
o
(\‘\ OQCDEQ) \Jux
< S OS
Ha6op 2371 Ha6op 42941 Ha6op 42942 Ha6op 42943 VcnonbsyeMoe
PpesMHOBbIe
MeM6paH]>I KIanmaHbl pe3MHOBble KOnbIla pivis:s 06C7[y)KMBaHMﬂ Maciao
IIo3. kom-Bo IIo3. xom-Bo ITo3. kom-BO IIo3. Kom-BO IMo3. KOI-BO Io3. KOI-BO IIos. KO/I-BO Tun KI'
NBR 50 8 6 1 69 1 16 1 51 8 SAE 30
% | 4 51 8 7 2 17 1 54 8
AecmonaH 16 1 26 4 55 8
3 | B 34 2 28 4 67 1
HPDS 35 1 29 4 69 1
3 | n 51 8 34 2 70 1
54 8 35 1 71 1
55 8 36 1 76 1
65 1 44 1 82 1
67 1 50 8

2014 Annovi Reverberi Spa 000 "ArpoBeTCHab" (495) 551-23-44 / 551-45-66 / 551-48-41 n





